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Marmara Belediyeler Birliği 
tarafından her yıl düzenlenen ve 
Türkiye’nin en ciddi yerel yöne-
timler ödülü olarak kabul edilen 
“Marmara Belediyeler Birliği Ör-
nek Belediyecilik Projeleri Yarış-
ması” ödül törenin ismi, bu yıldan 
itibaren “Altın Karınca Belediye-
cilik Ödülleri” olarak değiştirildi. 
Bu yıl beşincisi düzenlenen ve 
altı ayrı kategoride toplam 512 
katılımla rekor kırılan Altın 
Karınca Belediyecilik Ödül-
leri kapsamında, 203 seçkin 
proje finale kalmıştır.

Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu ve 
Prof. Dr. Rafet Bozdoğan’ın bilim 
kurulu başkanlığını yaptığı, 12 
akademisyen ve uygulamacının 
da jüri üyesi olduğu Altın Karınca 
Belediyecilik Ödülleri yarışma-
sının sonuçları, 26 Eylül 2012 
tarihinde Taksim Martı Hotel’de 
gerçekleştirilen ödül töreniyle 
sahiplerini buldu.

Yarışma ile ilgili açıklama 
yapan Marmara Belediyeler Birliği 
ve Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Recep Altepe, “Belediye-
cilikte özgün projelerin desteklen-
mesi ve yapılan çalışmaların tüm 
belediyelere örnek olacak şekilde 
tanıtılarak yaygınlaştırılması 
amacıyla, bu yarışmaya büyük 
önem veriyoruz. Türkiye’nin yerel 

yönetimler dalında en seçkin ve 
konusunda uzman akademis-
yenlerinden oluşan bilim kuru-
lumuzun tercihleriyle sonuçları 
belirlenen yarışmamız, bu özelli-
ğiyle Türkiye’nin en saygın yerel 
yönetimler ödülü olarak kabul 
ediliyor”, diye konuştu.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Koruma Uygulama ve Denetim 
Müdürlüğü (KUDEB), 2011 yılında 
düzenlenen IV. Marmara Beledi-
yeler Birliği Örnek Belediyecilik 
Projeleri Yarışması’nda, “Sosyal, 
Ekonomik ve Kültürel Projeler’” 
kategorisinde “Taş Eğitim ve Uy-
gulama Atölyesi Programı” projesi 
ile birinciliğe layık görülmüş olup 
bu yıl aynı kategoride katıldığı 
“Restorasyon ve Konservasyon 
Laboratuvarı” Projesi ile Marmara 
Belediyeler Birliği Altın Karınca 
Belediyecilik Ödülleri yarışmasın-
da, Altın Karınca Birincilik Ödülü-
nü kazanmıştır. 
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Marmara Belediyeler Birliği Altın Karınca 
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Tarihi kültür mirası bakımından 
zengin olan ülkemizde, eserlerimizin 
gelecek nesillere taşınmasında bilim-
sel nitelikli koruma ve restorasyon 
uygulamalarının başarısı hayati önem 
taşımaktadır. KUDEB bünyesinde 
faaliyet gösteren Restorasyon ve Kon-
servasyon Laboratuvarı, “geleneksel 
üretim yöntemlerinin yaşatılması” 
ve “tarihi mirasın otantiklik değerini 
koruyarak restore etme” anlayışına 
katkıda bulunmak üzere, 2007 yılının 
Temmuz ayında faaliyete geçmiştir.

Restorasyon ve Konservasyon 
Laboratuarında:

-Taşınabilir ve Taşınmaz Kültür 
Varlıklarında yapılacak tadilat ve ona-
rım öncesinde eseri incelemek, mal-
zemelerin sorunlarını tespit etmek, 
nedenlerini araştırmak, analizlerini 
yapmak, gerekli tadilata ilişkin malze-
me ve bilimsel yöntemleri belirlemek,

-Taşınmaz Kültür Varlıklarının 
esaslı onarımlarında; ilgili Kültür 
Varlıklarını Koruma Kurulu tarafın-
dan onaylanmış restorasyon projesi 
ve kararına göre, denetleme aşama-
sında gerekli olabilecek malzemelerin 
analizini yapmak, 

 -Rölöve, restorasyon yapım ve 
projelendirme işlerinin bir bütünlük 
içinde gerçekleştirilmesi amacıyla, 
gerekli araştırma, raspa, niteliksiz dol-
gu, vb. özgün olmayan malzemeleri 
ayıklama, kaldırma işlerine dair öneri 
ve metotlar oluşturmak,

-Kültürel değerlerimizin, yürür-
lükte olan mevzuatlar doğrultusun-
da korunması ve bu eserlere işlev 
kazandırılmasında önemli bir basa-
mak olarak; mevcut, eski eser nite-
liği kazanmış anıtsal ve sivil mimari 
örneği yapılarda kullanılan malzeme-
lerin niteliğinin ve bunlardaki ayrışma 
(bozulma) ile cephe kirliliğinin teşhisi 
ve yanı sıra, yüzey ayrışma nedenleri-
ni tespit etmek; elde edilecek verilere 
göre temizlik-koruma yöntemlerini 
ve onarımlarda kullanılacak uygun 
malzemeleri belirlemek amacıyla 
çalışmalar yapmak. 

KUDEB’te kurulduğundan bugüne 
toplamda 627 adet malzeme analiz 
raporu hazırlanmıştır. Bu raporların 
dağılımları şu şekildedir: 482 adet İs-
tanbul içi, 119 adet Türkiye’nin çeşitli 
illeri, 19 adet araştırma ve 7 adet yurt 
dışına hazırlanan rapor.


